	- -	ericht der Gemeinde Divitz-S gemäß § 44 Abs. 4 Kommu	•	<u> </u>		
Zuwendungsart	Zuwendungshöhe	Zuwendungsgeber	Zuwendungszweck		Spendenannahme	
			Produkt	Verwendung	Datum	Bürgermeister bis 100 € Hauptausschuss bis 1.000 € Gemeindevertretung darüber
Geldspende	150,00€	Janet Ratschkowski	1260000	Förderung des Feuerschutzes	02.01.2024	Beschluss der GV K-K/D-S/189/2024
Geldspende	20,00€	Elke Bentert	2810000	Förderung der Jugendhilfe Kinderfest Divitz	23.05.2024	Entscheidung des Bürgermeisters
Geldspende	100,00€	MSK Ingenieure	2810000	Förderung der Jugendhilfe Kinderfest Divitz	04.06.2024	Entscheidung des Bürgermeisters
Geldspende		diverse Spender Sammelaktion	2810000	Förderung der Jugendhilfe Kinderfest Divitz	06.06.2024	Beschluss der GV K-K/D-S/192/2024
Geldspende	50,00€	Steffen Triebel Fliesenleger	2810000	Förderung der Jugendhilfe Kinderfest Divitz	06.06.2024	Entscheidung des Bürgermeisters
Geldspende	40,00€	Matthias Borowski Karosseriebau	2810000	Förderung der Jugendhilfe Kinderfest Divitz	06.06.2024	Entscheidung des Bürgermeisters
Geldspende	100,00€	Ewert Mineralöl GmbH	2810000	Förderung der Jugendhilfe Kinderfest Divitz	06.06.2024	Entscheidung des Bürgermeisters
Geldspende	100,00€	Frank Bentert Messebau	2810000	Brauchtumspflege Tonnenabschlagen Divitz	25.06.2024	Entscheidung des Bürgermeisters
Geldspende	200,00€	Maik Möller	2810000	Brauchtumspflege Tonnenabschlagen Divitz	25.06.2024	Beschluss der GV K-K/D-S/192/2024
Geldspende	150,00€	Alexander Kolbe Messebau	2810000	Brauchtumspflege Tonnenabschlagen Divitz	25.06.2024	Beschluss der GV K-K/D-S/192/2024
Geldspende	100,00€	Landwirtschafts GmbH Löbnitz	2810000	Förderung der Jugendhilfe Kinderfest Divitz	25.07.2024	Entscheidung des Bürgermeisters
Geldspende	50,00€	Kerstin Lüdtke	3660100	Förderung der Jugendhilfe Spielplatz Divitz	07.10.2024	Entscheidung des Bürgermeisters
Geldspende	62,00€	Elke Bentert	2810000	Förderung der Jugendhilfe Spielplatz Divitz	07.11.2024	Entscheidung des Bürgermeisters
Geldspende		Janet Ratschkowski	1260000	Förderung des Feuerschutzes	04.12.2024	Beschluss der GV K-K/D-S/189/2024
	2.505,00 €					